
UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zator na 2025 rok. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) , – Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 86.673.040,31 zł w tym: 

1) dochody bieżące 72.730.773,31 zł, 

2) dochody majątkowe 13.942.267,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2.  

Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 95.432.838,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 69.879.931,56 zł, 

2) wydatki majątkowe 25.552.907,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 i nr 3. 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.759.798,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 764.097,55 zł 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 4.500.000,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.495.700,70 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.759.798,25 zł i rozchody budżetu w kwocie 
1.000.000,00 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 4.500.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Zatora do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zator w części określającej Wieloletnią Prognozę 
Długu. 

§ 4.  

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 460.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 2.195.000,00 zł; 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 40



- z czego: 

1) rezerwę oświatową w kwocie 1.200.000,00 zł, 

2) rezerwę zarządów osiedli i sołectw w kwocie 500.000,00 zł, 

3) rezerwę kryzysową w kwocie 195.000,00 zł, 

4) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 5.  

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych do realizacji gminie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7; 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem nr 8; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na finansowanie 
zadań w zakresie ochrony środowiska 

- zgodnie z załącznikiem nr 9; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- zgodnie z załącznikiem nr 10; 

6) dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

7) dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

- zgodnie z załącznikiem nr 12, 

8) dochody i wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

- zgodnie z załączniekiem nr 13, 

8) dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

- zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 6.  

1. Wydatki budżetu na rok 2025 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy pochodzących ze 
środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 ze 
zmianami) - na łączną kwotę 422.589,47 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 15. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest jego akceptacja pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej na dowodzie księgowym. 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 40



§ 7.  

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025 – jak w załączniku 
nr 16. 

§ 8.  

1. Upoważnia się Burmistrza Zatora do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem          
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Zatora do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu  terytorialnego  związanych  z wprowadzeniem  nowych  inwestycji  lub  zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 9.  

W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Burmistrza Zatora do: 

1) zaciągania pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu kwoty 7.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 11.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze: 
Stanisław Orlicki 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 40



Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem

020 Leśnictwo 4 000,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

4 000,00

600 Transport i łączność 103 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego - przejęcie zadania od Powiatu Oświęcimskiego na
koszenie trawy na poboczach dróg powiatowych znajdujących się na
terenie Gminy Zator  

60 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 43 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości  - opłata za umieszczenie w pasie drogi
urządzeń kanalizacji sanitarnej

43 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 136 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 036 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

1 000 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

100 000,00

710 Działalność usługowa 130 000,00

71035 Cmentarze 130 000,00

Wpływy z usług 130 000,00

750 Administracja publiczna 794 505,82

75011 Urzędy wojewódzkie 161 792,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

161 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 582 713,82

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

4 000,00

Plan dochodów budżetu Gminy Zator na 2025 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 6



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w tym:

578 713,82

"Cyberbezpieczny Samorząd" projekt w ramach Konkursu Grantowego
z Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027
(FERC)

578 713,82

75095 Pozostała działalność 50 000,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 900,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

50 227 480,23

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

35 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

11 297 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 10 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego 41 000,00

Wpływy z podatku leśnego 4 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 116 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych
- rekompensata utraconych dochodów z PFRON z tyt. zatrudnienia
osób niepełnosprawnych

426 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 299 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego 612 000,00

Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 360 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

Wpływy z opłaty miejscowej 220 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

769 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 6



Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 533 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - renta
planistyczna

50 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 32 827 480,23

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 263 412,60

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 564 067,63

758 Różne rozliczenia 7 417 278,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 170 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) - zwrot z budżetu państwa części wydatków poniesionych w
ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

120 000,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 247 278,35

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 247 278,35

801 Oświata i wychowanie 1 483 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 31 500,00

80104 Przedszkola 877 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 108 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

369 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego - zwrot kosztów pobytu dzieci z innych gmin, które
uczęszczają do przedszkoli na terenie Gminy Zator

400 000,00

80115 Technika 51 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205 w tym:

51 000,00

Projekt pn. "W poszukiwaniu inspiracji – wyjazdy uczniów oraz kadry
pedagogicznej" w ramach programu "Erasmus+" - realizowany przez
WZS w Zatorze

51 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 523 700,00

Wpływy z usług 523 700,00

852 Pomoc społeczna 695 479,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

21 472,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

21 472,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

201 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

201 406,00

85216 Zasiłki stałe 267 622,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 6



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

267 622,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 462,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 748,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 714,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

Wpływy z usług 20 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 71 018,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

71 018,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 499,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 500,00

85395 Pozostała działalność 25 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

25 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 45 000,00

Wpływy z usług 45 000,00

855 Rodzina 3 486 740,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 466 180,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 452 180,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

14 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

20 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 179 089,91

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 372 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

97 000,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 1 275 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 762 089,91

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 762 089,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 4 z 6



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych - realizacja programu
"Czyste powietrze" 

30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

10 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego - dotacja z Powiatu Oświęcimskiego na likwidację azbestu

5 000,00

72 730 773,31

600 Transport i łączność 6 132 498,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w tym:

400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K Al. Kasztanowej w Zatorze
(przejęcie zadania od Powiatu Oświęcimskiego) 

400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 732 498,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w tym:

1 061 056,00

Budowa drogi gminnej 510400K w km od 0+004,26 do km 0+375,60 w
miejscowości Zator, Gmina Zator (ul. Reymonta) w ramach
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 061 056,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w tym:

80 000,00

Budowa Park&Ride przy dworcu kolejowym w Zatorze - projekt drogi od
ul Chrzanowskiej do ul Kolejowej wraz z P&R (pomoc finansowa z
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego)

80 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

4 591 442,00

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem środków
z Polskiego Ładu (WPF)

4 591 442,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 115 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 115 250,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

250,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 035 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w tym:

80 000,00

Projekt modernizacji/rewitalizacji zabytkowego budynku dworca PKP w
Zatorze z dofinansowaniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego

80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w tym:

40 000,00

bieżące

majątkowe

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 5 z 6



Konkurs "Małopolskie OSP na 2025" 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 062 000,00

80195 Pozostała działalność 1 062 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w tym:

1 062 000,00

Rozbudowa i wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Wł. Broniewskiego
w Graboszycach w celu zwiększenia dostępności dla osób ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi  

1 062 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 494 000,00

85195 Pozostała działalność 1 494 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

1 494 000,00

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą
z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 494 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 443 734,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 443 734,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

1 443 734,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Grodzisko i
Graboszyce, Gmina Zator z udziałem środków z Polskiego Ładu

1 443 734,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 360 506,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 360 506,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w tym:

968 506,00

Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym p.w.
św. Jakuba Apostoła w Palczowicach z udziałem środków z Polskiego
Ładu

968 506,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

392 000,00

Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze z udziałem
środków z Polskiego Ładu

392 000,00

926 Kultura fizyczna 1 294 279,00

92601 Obiekty sportowe 1 294 279,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

1 294 279,00

Budowa boiska sportowego przy MOS w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu

1 294 279,00

13 942 267,00

86 673 040,31

majątkowe

Ogółem:

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 6 z 6



Plan wydatków budżetu Gminy Zator na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 121 380,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

1 107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 380,00 1 107 380,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 12 161 711,00 1 369 080,00 1 136 500,00 0,00 1 136 500,00 232 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 792 631,00 10 792 631,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 232 580,00 232 580,00 0,00 0,00 0,00 232 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 163 650,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 150,00 1 103 150,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 765 481,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 689 481,00 9 689 481,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 145 961,00 1 337 130,00 1 337 130,00 6 000,00 1 331 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 831,00 808 831,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 863 831,00 1 165 000,00 1 165 000,00 6 000,00 1 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 831,00 698 831,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

282 130,00 172 130,00 172 130,00 0,00 172 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 769 247,00 584 247,00 584 247,00 2 500,00 581 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

235 870,00 235 870,00 235 870,00 0,00 235 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 379 000,00 194 000,00 194 000,00 2 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 154 377,00 154 377,00 154 377,00 0,00 154 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 765 613,98 8 620 613,98 7 440 590,00 5 871 592,00 1 568 998,00 1 076,00 405 000,00 773 947,98 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 792,00 161 792,00 161 792,00 161 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

291 600,00 291 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

6 498 653,98 6 498 653,98 5 717 706,00 5 073 700,00 644 006,00 0,00 7 000,00 773 947,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

202 000,00 202 000,00 202 000,00 13 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

601 892,00 601 892,00 601 892,00 576 000,00 25 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 009 676,00 864 676,00 693 600,00 46 600,00 647 000,00 1 076,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 200,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 200,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

515 412,00 425 412,00 385 412,00 77 153,00 308 259,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 408 412,00 328 412,00 288 412,00 77 153,00 211 259,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 97 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 655 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 655 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 701 331,58 34 241 731,58 26 854 802,00 22 607 892,00 4 246 910,00 6 126 412,00 869 763,00 390 754,58 0,00 0,00 2 459 600,00 2 459 600,00 2 050 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 746 449,74 14 746 449,74 13 133 254,00 11 878 277,00 1 254 977,00 967 114,00 481 800,00 164 281,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

848 752,00 848 752,00 814 752,00 652 550,00 162 202,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 6 230 998,00 6 230 998,00 4 077 389,00 3 208 780,00 868 609,00 2 042 209,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 796 915,00 796 915,00 765 415,00 733 810,00 31 605,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 4 177 591,84 4 177 591,84 3 821 219,00 3 405 700,00 415 519,00 0,00 129 900,00 226 472,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 711 639,00 711 639,00 686 739,00 491 800,00 194 939,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

111 016,00 111 016,00 111 016,00 0,00 111 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

1 564 215,00 1 564 215,00 1 564 215,00 934 500,00 629 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

2 131 996,00 2 131 996,00 140 849,00 131 445,00 9 404,00 1 987 247,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 343 546,00 2 343 546,00 1 165 504,00 1 123 580,00 41 924,00 1 129 842,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

47 450,00 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 510 763,00 51 163,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 2 459 600,00 2 459 600,00 2 050 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 193 000,00 533 000,00 323 000,00 105 000,00 218 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85153 Zwalczanie narkomanii 103 000,00 103 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

430 000,00 430 000,00 280 000,00 105 000,00 175 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 838 439,00 2 838 439,00 1 952 123,00 1 072 347,00 879 776,00 0,00 886 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 640 960,00 640 960,00 640 960,00 0,00 640 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

24 139,00 24 139,00 24 139,00 0,00 24 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

337 406,00 337 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 288 252,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 057 027,00 1 057 027,00 1 033 027,00 862 719,00 170 308,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

248 498,00 248 498,00 245 498,00 209 628,00 35 870,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

193 658,00 193 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

29 244,00 29 244,00 500,00 500,00 0,00 3 744,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

3 744,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

175 409,00 175 409,00 100 409,00 81 100,00 19 309,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

100 409,00 100 409,00 100 409,00 81 100,00 19 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 814 556,00 3 814 556,00 376 925,00 180 406,00 196 519,00 84 000,00 3 353 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 452 180,00 3 452 180,00 100 549,00 82 549,00 18 000,00 0,00 3 351 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 107 559,00 107 559,00 105 559,00 97 857,00 7 702,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 101 023,00 101 023,00 101 023,00 0,00 101 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

49 234,00 49 234,00 49 234,00 0,00 49 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 301 380,00 8 209 700,00 8 139 700,00 164 500,00 7 975 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 680,00 5 091 680,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

4 844 600,00 247 200,00 177 200,00 0,00 177 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 597 400,00 4 597 400,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 150 000,00 6 150 000,00 6 150 000,00 137 500,00 6 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

200 500,00 200 500,00 200 500,00 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

315 000,00 65 000,00 65 000,00 26 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 164 280,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 280,00 244 280,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

5 579 725,00 4 011 219,00 331 219,00 0,00 331 219,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 506,00 1 568 506,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 648 506,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 506,00 1 568 506,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 251 219,00 251 219,00 251 219,00 0,00 251 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 962 929,00 618 650,00 109 500,00 37 000,00 72 500,00 509 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 279,00 1 344 279,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 417 779,00 73 500,00 73 500,00 22 000,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 279,00 1 344 279,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

545 150,00 545 150,00 36 000,00 15 000,00 21 000,00 509 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 95 432 838,56 69 879 931,56 51 443 557,00 30 207 190,00 21 236 367,00 10 916 962,00 5 654 710,00 1 164 702,56 0,00 700 000,00 25 552 907,00 25 552 907,00 2 050 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 4 z 4



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 107 380,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 107 380,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci kanalizacji
sanitarnej) 

1 100 000,00

Przebudowa kolektora tłocznego w Graboszycach, na odcinku od ul. Kalinowej
do ul. Myto - projekt (um. DI.7031.44.2024 z dnia 29.07.2024) (WPF)

7 380,00

600 Transport i łączność 10 792 631,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 103 150,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1810K ul. Chrzanowska w
Zatorze, na odcinku o długości ok. 200 mb, w km od 4+500 do 4+700 - projekt
(pomoc rzeczowa dla Powiatu Oświęcimskiego) (um. DI.7031.45.2020 z dnia
05.10.2020) (WPF) 

14 150,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K Al. Kasztanowej w Zatorze (przejęcie
zadania od Powiatu Oświęcimskiego) (WPF)

800 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1810K - ul. Chrzanowskiej w Zatorze, w
zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z DK 44 do
połączenia z ul. Wojska Polskiego (przejęcie zadania od Powiatu
Oświęcimskiego) (um. DI.7031.1.2024 z dnia 12.01.2024) (WPF)

40 000,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 1807K  (pomoc finansowa dla Powiatu
Oświęcimskiego) 

150 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż
radarowych wyświetlaczy prędkości w Podolszu i Smolicach (pomoc finansowa
dla Powiatu Oświęcimskiego)

24 000,00

Przebudowa drogi powiatowej - ul. Zatorska w Podolszu (pomoc finansowa dla
Powiatu Oświęcimskiego)

75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 689 481,00

Budowa drogi gminnej 510400K w km od 0+004,26 do km 0+375,60 w
miejscowości Zator, Gmina Zator (ul. Reymonta) w ramach dofinansowania z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

2 122 112,00

Budowa drogi gminnej łączącej ul. J. Słowackiego z ul. S. Staszica (um.
DI.7031.15.2023 z dnia 06.03.2023) (WPF)

19 052,00

Budowa drogi gminnej ul. Jaśminowej w Zatorze wraz z sieciami (projekt) oraz
koncepcja infrastruktury technicznej w rejonie ul. Jaśminowej w Zatorze (um.
DI.7031.55.2022 z dnia 28.09.2022) (WPF)

10 000,00

Budowa drogi wewnętrznej ul. Rycerskiej w Zatorze (WPF) 320 000,00

Budowa dróg na os. Królewiec w Zatorze w ramach przedłużenia dróg
gminnych - ul. Królewskiej, ul. Księcia Janusza oraz ul. J. Remera w Zatorze -
projekt (um. DI.7031.7.2022 z dnia 10.03.2022; um. DI.7031.25.2024 z dnia
23.04.2024) (WPF)

60 000,00

Budowa Park&Ride przy dworcu kolejowym w Zatorze - projekt drogi od ul
Chrzanowskiej do ul Kolejowej wraz z P&R (pomoc finansowa z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego)

155 000,00

Budowa parkingu Park&Ride przy ul. Kolejowej w Zatorze - projekt (um.
DI.7031.80.2023 z dnia 20.10.2023) (WPF)

70 000,00

Modernizacja ul. Górniczej wraz z infrastrukturą - projekt (um. DI.7031.55.2024
z dnia 25.09.2024) (WPF)

17 220,00

Modernizacja ul. Słonecznej w Zatorze wraz z infrastrukturą
(um.DI.7031.53.2024 z 25.09.2024) (WPF)

3 690,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 3



Odwodnienie odcinka drogi gminnej - ul. Zgody w Trzebieńczycach i Laskowej -
projekt (um. DI.7031.11.2024 z dnia 08.02.2024) (WPF)

7 257,00

Projekt rozbudowy ul. A. Mickiewicza w Zatorze (um. DI.7031.5.2024 z dnia
12.01.2024) (WPF)

30 647,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowej w Podolszu na odcinku od ul. Widok
do ul. Starowiejskiej (um. DI.7031.13.2024 z dnia 08.02.2024)  (WPF)

61 715,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Krętej w Podolszu - projekt (um.
DI.7031.86.2023 z dnia 05.12.2023) (WPF)

20 000,00

Przebudowa grogi gminnej ul. Św.Andrzeja w Graboszycach na odcinku od ul.
Nadziei do granicy gminy (um. DI.7031.12.2024 z dnia 08.02.2024) (WPF)

46 180,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Białej w Łowiczkach (um. DI.7031.44.2023 z dnia
03.10.2023) (WPF)

1 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie dróg gminnych 1 813 888,00

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

4 931 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 808 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 698 831,00

Utworzenie placu zabaw, zagospodarowanie terenu wokół placu w rejonie
boiska sportowego w Podolszu (WPF)

48 831,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarki gruntami i
nieruchomościami

590 000,00

Zakup gruntów 60 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy

110 000,00

710 Działalność usługowa 185 000,00

71035 Cmentarze 185 000,00

Budowa nowego cmentarza komunalnego przy ul. Wadowickiej w Zatorze -
projekt (WPF)

170 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na cmentarzu komunalnym w
Zatorze

15 000,00

750 Administracja publiczna 145 000,00

75095 Pozostała działalność 145 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie budynku Urzędu
Miejskiego w Zatorze 

145 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00

Konkurs "Małpolskie OSP na 2025" 80 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne w zakresie monitoringu gminnego 10 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00

Rezerwa inwestycyjna 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 459 600,00

80195 Pozostała działalność 2 459 600,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych
realizowane przez Urząd Miejski w Zatorze

375 000,00

Rozbudowa i wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Wł. Broniewskiego w
Graboszycach w celu zwiększenia dostępności dla osób ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi - wykonanie (WPF)

2 074 600,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez ZSO w Zatorze 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 660 000,00

85195 Pozostała działalność 1 660 000,00

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą z
udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 660 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 091 680,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 597 400,00

Budowa kanalizacji na os. Morysina w Zatorze (WPF) 2 600 000,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 3



Budowa kanalizacji sanitarnej dla budynków w rejonie ul. Wiejskiej w Laskowej
- projekt (um. DI.7031.54.2024 z dnia 19.09.2024) (WPF)

31 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci kanalizacji
sanitarnej)

75 000,00

Koncepcja wykonania kanalizacji opadowej w Zatorze (um. DI.7031.71.2024 z
dnia 30.10.2024) (WPF)

221 400,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Zator 40 000,00

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej odcinek od oczyszczalni ścieków w
Podolszu do os. Bugaj - tzw. "zachodnia nitka" (WPF)

100 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Grodzisko i Graboszyce,
Gmina Zator z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 530 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Program Niskiej Emisji w Gminie Zator 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 280,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie oświetlenia ulic,
placów i dróg

244 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 568 506,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 568 506,00

Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

600 000,00

Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym p.w. św.
Jakuba Apostoła w Palczowicach z udziałem środków z Polskiego Ładu (um.
DZ.4125.1.2023 z dnia 22.07.2024) (WPF)

968 506,00

926 Kultura fizyczna 1 344 279,00

92601 Obiekty sportowe 1 344 279,00

Budowa boiska sportowego przy MOS w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

1 344 279,00

25 552 907,00Razem:

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 3



86 673 040,31

2. Wydatki                                                                         95 432 838,56

3.  Deficyt (-)                                                                      -8 759 798,25

9 759 798,25

w tym:

764 097,55

b) emisja obligacji komunalnych (952) 4 500 000,00

c) wolne środki (950) 4 495 700,70

 

1 000 000,00

w tym:

a) wykup obligacji serii: A20 (992) 1 000 000,00

D+P 96 432 838,56 

W+R 96 432 838,56 

Różnica 0,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych (szczególne

zasady wykonywania budżetu)
1) Projekt pn. "In the imaginary world- from the classroom to
democracy!" („W wyobrażonym świecie - z klasy do
demokracji!") w ramach programu" Erasmus+" - realizowany
przez ZSO w Zatorze (rozdz. 80101)

201 264,00

2) Projekt pn. "W poszukiwaniu inspiracji – wyjazdy uczniów
oraz kadry pedagogicznej" w ramach programu "Erasmus+"
- realizowany przez WZS w Zatorze (rozdz. 80115) 174 923,46

3) Gospodarka odpadami (rozdz. 90002) 387 910,09

Razem 764 097,55

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zator na 2025 rok

1. Dochody                                                                                     

Razem przychody                                                                            

a) art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 

Razem rozchody                                                                                  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



 
 
 
 
 

Plan dochodów budżetu Państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych do realizacji gminie w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Dochody 
750   Administracja publiczna 400,00  

  75011 Urzędy wojewódzkie 400,00  
    Wpływy z różnych opłat 400,00  

855   Rodzina 50 000,00  
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

50 000,00  

    Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

50 000,00  

    RAZEM 50 400,00  
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 161 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

161 792,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 900,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 19 247,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 748,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 499,00

855 Rodzina 3 472 740,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 452 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 452 180,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

20 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 560,00

3 656 279,00Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki
związane z

na programy
finansowane z

Administracja publiczna 161 792,00 161 792,00 161 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 792,00 161 792,00 161 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 900,00 1 900,00 1 200,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 1 200,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 19 247,00 2 747,00 248,00 2 499,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 748,00 248,00 248,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 472 740,00 121 109,00 82 549,00 38 560,00 0,00 3 351 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 452 180,00 100 549,00 82 549,00 18 000,00 0,00 3 351 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 279,00 288 148,00 245 789,00 42 359,00 0,00 3 368 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 3 656 279,00

3 452 180,00

20 560,00

855 3 472 740,00

852

2 499,00

19 247,00

16 748,00

600,00

752 600,00

1 900,00

1 900,00

161 792,00

161 792,00

750

751

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

PlanDział Nazwa

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące

Rozdział

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich

756 533 000,00 0,00 

1.1 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu

75618 533 000,00 0,00 

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z
opłat za wydawanie
zezwoleń na sprzedaż
alkoholu

533 000,00 

1.2.1 Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

2 Ochrona zdrowia 851 533 000,00 0,00 

2.1 Zwalczanie narkomanii -
razem

85153 103 000,00 0,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania narkomanii

103 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi - razem

85154 430 000,00 0,00 

2.2.1 Udzielanie rodzinom, w
których występują problemy
alkoholowe, pomocy
psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony
przed przemocą w rodzinie

105 000,00 

Rozdział

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizacię zadań określonych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowychoraz w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii w 2025 roku

GPPiRPAiPN tzw. "małpki'Lp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 2



2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowych, a także
działań na rzecz dożywiania
dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach
opiekuńczo-wychowaczych i
socjoteraputycznych, oraz
koszty związane z realizacją
gminnego programu przez
OPS

270 000,00 0,00 

2.2.3 Wspomaganie działań
instytucji, stowarzyszń i osób
fizycznych, służącej
rozwiązywaniu problemów
alkoholowych

55 000,00 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 2



 
 
 
 
 

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na 
finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w 2025 roku 

Lp.  Wyszczególnienie  Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1. Wpływy związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

900 90019 0690 10 000,00   

  Ochrona środowiska          10 000,00 
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

2. 

 w tym: 

900 90026 4300   10 000,00 

1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

  

w tym: 

        10 000,00 

  1.2) wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

        10 000,00 

  - usuwanie eternitu z pokryć 
dachowych  

        10 000,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



 
 
 
 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na  pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody                Wydatki                  

1 Wpływy związane z opłatami za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  

900 90002 0490 5 762 089,91   

  Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

      5 762 089,91   

2 Wydatki związane z systemem 
odbioru odpadów   

900 90002     6 150 000,00 

  w tym:           
  wydatki bieżące:         6 150 000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych         6 150 000,00 

  1a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

        137 500,00 

  1b) wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

        6 012 500,00 

. 
387 910,09 zł - to różnica pomiędzy dochodami i wydatkami, która stanowi niewykorzystane środki z opłat 
za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych (przychody). 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody Wydatki

1 Modernizacja dróg gminnych w
Podolszu i Zatorze

60016 4 591 442,00 4 591 442,00

2 Budowa tężni solankowej w Zatorze
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

85195 1 494 000,00 1 494 000,00

3 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej
w miejscowości Grodzisko i
Graboszyce 

90001 1 443 734,00 1 443 734,00

4 Rewaloryzacja zabytkowego dolnego
parku w Zatorze

92120 392 000,00 392 000,00

5 Budowa boiska sportowego przy 92601 1 294 279,00 1 294 279,00

Razem 9 215 455,00 9 215 455,00

2025 rokLp. Zadanie Rozdział

Dochody i wydatki  z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody Wydatki

1 Budowa drogi gminnej 510400K w km od
0+004,26 do km 0+375,60 w miejscowości
Zator, Gmina Zator (ul. Reymonta)

60016 1 061 056,00 1 061 056,00

Razem 1 061 056,00 1 061 056,00

Lp. Zadanie Rozdział 2025 rok

Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody Wydatki

1 Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym
kościele parafialnym p.w. św. Jakuba Apostoła w
Palczowicach 

92120 968 506,00 968 506,00

2 Wypłata dodatków przez OPS w Zatorze 85395 25 500,00 25 500,00

Razem 2 023 006,00 2 023 006,00

Lp. Zadanie Rozdział 2025 rok
Dochody i wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody Wydatki

1 koszenia pasa zieleni na
poboczach dróg powiatowych
położonych na terenie Gminy
Zator

60014 60 500,00 60 500,00

Razem 60 500,00 60 500,00

Lp. Zadanie Rozdział 2024 rok

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025
rok

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

1 600 Transport i łączność 22 121,35 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 121,35 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dróg, zieleni, pobranie i
czyszczenie rowów przydrożnych
na terenie sołectwa 

22 121,35 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

37 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 838,14 37 838,14 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 838,14 37 838,14 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego
na ul. Lipowej w Graboszycach

37 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 838,14 37 838,14 0,00

Ogółem plan wydatków 59 959,49 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 37 838,14 37 838,14 0,00

z tego:

z tego:z tego; wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowy

ch

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Zator na 2025 r

Sołectwo Graboszyce: 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

wydatki
związane z
realizacją

ich

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o

1 600 Transport i łączność 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Remont /Modernizacja dróg
gminnnych i przepustów na terenie
Sołectwa wsi Grodzisko 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont, przebudowa i
wyposażenie Zespołu Szkoły i
Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Grodzisku oraz
modernizacja terenu przy ZSiSSM

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 Gospodarka Komunalna  i ochrona
środowiska

15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pielęgnacja zieleni i terenów
zielonych w sołectwie Grodzisko

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Projekt zagospodarownaia terenu w
Grodzisku w rejonie jazu I etap-
przebudowa linii energetycznej
wraz z wykonaniem oświetlenia

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 218,77 1 218,77 1 218,77 0,00 1 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 218,77 1 218,77 1 218,77 0,00 1 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kulturalnych i
sportowych na rzecz mieszkańców
sołectwa Grodzisko

1 218,77 1 218,77 1 218,77 0,00 1 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 46 218,77 16 218,77 16 218,77 0,00 16 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Sołectwo Grodzisko: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

1 600 Transport i łączność 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

Wykonanie projektu odwodnienia
na ul. Siewnej

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 535,11 7 535,11 7 535,11 0,00 7 535,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 7 535,11 7 535,11 7 535,11 0,00 7 535,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych na
terenie sołectwa Laskowa

7 535,11 7 535,11 7 535,11 0,00 7 535,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 40 535,11 7 535,11 7 535,11 0,00 7 535,11 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

1 600 Transport i łączność 44 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,12 44 220,12 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 44 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,12 44 220,12 0,00

Wykonanie projektu budowy
chodnika, położenie asfaltu na ul.
Cyprysowej od ul. Centralnej do
działki 2244/8

44 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,12 44 220,12 0,00

Ogółem plan wydatków 44 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,12 44 220,12 0,00

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

w tym:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Sołectwo Laskowa:

Sołectwo Łowiczki: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

42 221,47 7 221,47 7 221,47 0,00 7 221,47 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 7 221,47 7 221,47 7 221,47 0,00 7 221,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie
sołectwa Palczowice

7 221,47 7 221,47 7 221,47 0,00 7 221,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego
przy ul. Wałowej w Palczowicach

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Ogółem plan wydatków 42 221,47 7 221,47 7 221,47 0,00 7 221,47 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00

Projekt zagospodarowania wraz z
pozwoleniem na budowę placu
zabaw i terenu wokół boiska
sportowego w Podolszu

48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00

2
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
13 626,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 626,80 13 626,80 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 626,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 626,80 13 626,80 0,00

Wykonanie oświetlenia  ul.
Jagodowej w Podolszu

13 626,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 626,80 13 626,80 0,00

Ogółem plan wydatków 62 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 457,80 62 457,80 0,00

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

w tym:

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

z tego:

z tego:z tego; wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowy

ch

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Sołectwo Palczowice: 

Sołectwo Podolsze: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 4 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

1 600 Transport i łączność 32 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 908,51 32 908,51 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 908,51 32 908,51 0,00

Projekt modernizacji ul. Dworskiej w
Rudzach

32 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 908,51 32 908,51 0,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie inicjatyw kultularnych i
sportowych na rzecz mieszkańców
sołectwa Rudze

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem plan wydatków 42 908,51 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 908,51 32 908,51 0,00

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Sołectwo Rudze: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 5 z 9



wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

1 600 Transport i łączność 17 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 964,89 17 964,89 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 964,89 17 964,89 0,00

Wykonanie odwodnienia
ul.Grabowej w Smolicach oraz
bieżące utrzymanie rowów

17 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 964,89 17 964,89 0,00

2 801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont, modernizacja  oraz
wyposażenie Szkoły Podstawowej
w Smolicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

29 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni i porządku w
sołectwie Smolice

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia
ulicy Wiosennej lub ulicy Grabowej
w Smolicach

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Ogółem plan wydatków 51 964,89 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 964,89 42 964,89 0,00

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Sołectwo Smolice: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 6 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

1 600 Transport i łączność 32 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,31 32 103,31 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,31 32 103,31 0,00

Modernizacja ul. Łęg w
Trzebieńczycach

32 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,31 32 103,31 0,00

Ogółem plan wydatków 32 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,31 32 103,31 0,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

z tego:

z tego:z tego; wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowy

ch

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Sołectwo Trzebieńczyce: 

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 7 z 9



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc

h zadań 

na
progr.fin
ansow.z
udz.śr., o
których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

1 600 Transport i łączność 202 318,18 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 180 196,83 180 196,83 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 202 318,18 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 180 196,83 180 196,83 0,00

Graboszyce 22 121,35 22 121,35 22 121,35 0,00 22 121,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Laskowa 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

Łowiczki 44 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 220,12 44 220,12 0,00

Rudze 32 908,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 908,51 32 908,51 0,00

Smolice 17 964,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 964,89 17 964,89 0,00

Trzebieńczyce 32 103,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 103,31 32 103,31 0,00
2 700 Działalność usługowa 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00

Podolsze 48 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 831,00 48 831,00 0,00
3 801 Oświata i wychowanie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grodzisko 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Smolice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 145 221,52 23 756,58 23 756,58 0,00 23 756,58 0,00 0,00 0,00 0,00 121 464,94 121 464,94 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 23 756,58 23 756,58 23 756,58 0,00 23 756,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grodzisko 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laskowa 7 535,11 7 535,11 7 535,11 0,00 7 535,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Palczowice 7 221,47 7 221,47 7 221,47 0,00 7 221,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Smolice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 464,94 121 464,94 0,00

Graboszyce 37 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 838,14 37 838,14 0,00

Grodzisko 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Palczowice 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

Podolsze 13 626,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 626,80 13 626,80 0,00
Smolice 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 11 218,77 11 218,77 11 218,77 0,00 11 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

z tego; wydatki
majątkowe

z tego:

w tym: dotacje na
zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych

wydatki
na

progr.fia
nsow.z

udz.środ
k., o

których
mowa w

art.5
ust.1 pkt

2 i 3

obsługa
długu jst

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Lp. Dział Rozdz. Nazwa - Treść Plan

wydatki
bieżące

Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - sołectw

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 8 z 9



92195 Pozostała działalność (imprezy gminne) 11 218,77 11 218,77 11 218,77 0,00 11 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grodzisko 1 218,77 1 218,77 1 218,77 0,00 1 218,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rudze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem plan wydatków 422 589,47 72 096,70 72 096,70 0,00 72 096,70 0,00 0,00 0,00 0,00 350 492,77 350 492,77 0,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 9 z 9



Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jedn.sektora
finansów publicznych

dla jedn. spoza
sektora finansów

publicznych

600 Transport i łączność 481 580,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 232 580,00

dotacje celowe (bieżące) 232 580,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 249 000,00

dotacje celowe (na
inwestycje)

249 000,00

750 Administracja publiczna 1 076,00

75095 Pozostała działalność 1 076,00

dotacje celowe (bieżące) 1 076,00

801 Oświata i wychowanie 6 126 412,00

80101 Szkoły podstawowe 967 114,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

967 114,00

80104 Przedszkola 2 042 209,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

2 042 209,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 987 247,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

1 987 247,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zator w 2025 roku

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr X/71/24
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 1 z 3



80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 129 842,00

dotacje podmiotowe
(bieżące)

1 129 842,00

851 Ochrona zdrowia 210 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00

dotacje celowe (bieżące) 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

150 000,00

dotacje celowe (bieżące) 150 000,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

3 744,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

3 744,00

dotacje celowe (bieżące) 3 744,00

855 Rodzina 84 000,00

dotacje celowe (bieżące)

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

84 000,00

dotacje celowe (bieżące) 84 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

320 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

70 000,00

dotacje celowe (bieżące) 70 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

250 000,00

dotacje celowe (na
inwestycje)

250 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 680 000,00 0,00

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 2 z 3



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby - Ośrodek
Kultury w Zatorze

3 680 000,00

dotacja podmiotowa
(bieżąca) dla
Regionalnego Ośrodka
Kultury Doliny Karpia w
Zatorze i Biblioteki
Publicznej w Zatorze

3 680 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 509 150,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

509 150,00

dotacje celowe (bieżące) 509 150,00

Razem 4 166 400,00 7 249 562,00

11 415 962,00

w tym:

9 806 412,00

1 609 550,00

w tym:

1 110 550,00

499 000,00

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje podmiotowe

dotacje celowe

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

dotacje celowe inwestycyjne

Id: D315D2DA-5EFF-4B58-9362-4C52200D96C1. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (6) w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 pkt 4

	pkt 5 w § 5
	tir. 1 (8) w § 5 pkt 5

	pkt 6 w § 5
	tir. 1 (9) w § 5 pkt 6

	pkt 7 w § 5
	tir. 1 (10) w § 5 pkt 7

	pkt 8 w § 5
	tir. 1 (11) w § 5 pkt 8
	tir. 1 (12) w § 5 pkt 8


	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pauza – w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 4



	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16




